Nombre
Cédula
Obligacién

INVERSIONES AMAZONAS M M Capital demandado

901062149
2690***1702

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

TASAE.A

Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

31,938,481
2,046,347

VENCIDO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
COMERCIAL

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA
POR PERIODO

ACUMULADO POR PERIODO

INTERES DE MORA

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES

CORRIENTES

/=7 /&

ESTE ES SU BANCO

ABONO A INTERES DE

MORA

OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 11-may-22 | 31-may-22 29.57% $ 1,111,111 | $ 268,452 | S 16,564 | $ 16,564 | $ -1 s -1 S -1 S S S -1 S -
1 1-jun-22 30-jun-22 30.60% $ 1,111,111 | $ 268,452 | $ 24,390 | $ 40,953 | $ -1 S -1 S -1 s S $ -1 S -
1 1-jul-22 31-jul-22 31.92% $ 1,111,111 | $ 268,452 | $ 26,152 | $ 67,106 | $ -1 S -1 S -1 s S $ -1 S -
1 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 27,146 | $ 94,252 | $ - s -1s -1s S S -S -
1 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 27,587 | $ 121,839 | ¢ - s -1s -1s S S -S -
1 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 29,662 | $ 151,501 | $ -|s -1s -1s S S -S -
1 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 29,870 | $ 181,371 $ -|s -1$ -1s S S -|s -
1 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 32,747 | $ 214,118 | $ -|s -s -1s S S -1S -
1 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 33,941 | $ 248,059 | $ -|s -s -1s S S -1S -
1 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 31,845 | $ 279,904 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
1 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 35,899 | $ 315,803 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
1 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 35,255 | $ 351,059 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
1 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 35,345 | $ 386,404 | $ -1 s -1 s -1 s $ $ -1$ -
1 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 33,723 | $ 420,127 | $ -|s -s -1s S $ -[S -
1 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 34,454 | $ 454,581 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
1 1-ago-23 9-ago-23 43.13% S 1,111,111 | $ 268,452 | $ 9,828 | $ 464,409 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
2 11-jun-22 | 30-jun-22 30.60% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 16,260 | $ 16,260 | $ -l s -|ls -ls $ S -1s -
2 1-jul-22 31-jul-22 31.92% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 26,152 | $ 42,412 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
2 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 27,146 | $ 69,558 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
2 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 27,587 | $ 97,145 | $ -|s -1S -1s $ S -1S -
2 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 29,662 | $ 126,807 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
2 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 29,870 | $ 156,677 | $ -|s -1$ -1s $ S -1S -
2 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 32,747 | $ 189,424 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
2 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 33,941 | $ 223,365 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
2 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 31,845 | $ 255,211 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
2 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 35,899 | $ 291,110 | $ -|s -1$ -1s $ S -1S -
2 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 35,255 | $ 326,365 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
2 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 35,345 | $ 361,710 | $ -|s -1$ -1s $ S -1S -
2 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 33,723 | $ 395,433 | $ -|s -1s -1 s $ S -1S -
2 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 1,111,111 | $ 276,444 | S 34,454 | $ 429,887 | $ -|s -1s -1s $ S -1S -
2 1-ago-23 9-ago-23 43.13% S 1,111,111 | $ 276,444 | $ 9,828 | $ 439,715 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
3 11-jul-22 31-jul-22 31.92% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 17,716 | $ 17,716 | $ -1s -ls -ls $ $ -1s -
3 1-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 27,146 | $ 44,862 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
3 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 27,587 | $ 72,449 | -|s -1$ -1s S S -1S -
3 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 29,662 | $ 102,111 | $ -|s -1$ -1s $ S -1S -
3 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 29,870 | $ 131,981 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
3 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 32,747 | $ 164,728 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
3 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 33,941 | $ 198,669 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
3 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 31,845 | $ 230,515 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
3 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 35,899 | $ 266,414 | $ -|s -1$ -1s $ S -1S -
3 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 35,255 | $ 301,669 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
3 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 35,345 | $ 337,014 | $ -1 8 -1 S -1 S $ $ -1$ -
3 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 33,723 | $ 370,737 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
3 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 34,454 | $ 405,191 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
3 1-ago-23 9-ago-23 43.13% S 1,111,111 | $ 277,897 | $ 9,828 | $ 415,019 | $ -|s -|s -1s $ S -1S -
4 11-ago-22 | 31-ago-22 33.32% S 1,111,111 | $ 298,113 | $ 18,389 | $ 18,389 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-sep-22 30-sep-22 35.25% S 1,111,111 | $ 298,113 | $ 27,587 | $ 45,976 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,111,111 | $ 298,113 | $ 29,662 | $ 75,639 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
4 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 1,111,111 | $ 298,113 | $ 29,870 | $ 105,508 | $ -|s -1s -1s S S -1S -
4 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 1,111,111 | $ 298,113 | S 32,747 | $ 138,255 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
4 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 1,111,111 | $ 298,113 | $ 33,941 | $ 172,197 | ¢ -|s -|s -1s $ S -1S -
4 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 1,111,111 | $ 298,113 | $ 31,845 | $ 204,042 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 1,111,111 | $ 298,113 | $ 35,899 | $ 239,941 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 1,111,111 | $ 298,113 | $ 35,255 | $ 275,196 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
4 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 1,111,111 | $ 298,113 | $ 35,345 | $ 310,541 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 1,111,111 | $ 298,113 | $ 33,723 | $ 344,264 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 1,111,111 | $ 298,113 | $ 34,454 | $ 378,718 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
4 1-ago-23 9-ago-23 43.13% S 1,111,111 | $ 298,113 | $ 9,828 | $ 388,546 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 11-sep-22 | 30-sep-22 35.25% S 1,111,111 | $ 309,995 | $ 18,391 | $ 18,391 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,111,111 | $ 309,995 | $ 29,662 | $ 48,054 | $ -|s -1$ -1s S S -1S -
5 1-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 1,111,111 | $ 309,995 | $ 29,870 | $ 77,924 | -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 1,111,111 | $ 309,995 | $ 32,747 | $ 110,670 | -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 1,111,111 | $ 309,995 | $ 33,941 | $ 144,612 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 1,111,111 | $ 309,995 | $ 31,845 | $ 176,457 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 1,111,111 | $ 309,995 | $ 35,899 | $ 212,356 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 1,111,111 | $ 309,995 | $ 35,255 | $ 247,611 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 1,111,111 | $ 309,995 | $ 35,345 | $ 282,956 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
5 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 1,111,111 | $ 309,995 | $ 33,723 | $ 316,679 | $ -|s -|s -s S $ -1S -
5 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 1,111,111 | $ 309,995 | $ 34,454 | $ 351,133 | $ -|s -|s -1$ S $ -1S -
5 1-ago-23 9-ago-23 43.13% S 1,111,111 | $ 309,995 | $ 9,828 | $ 360,962 | $ -|s -|s - s S $ -1s -
6 11-oct-22 31-oct-22 36.92% S 1,111,111 | $ 305,382 | $ 20,094 | $ 20,094 | -|s -|s -s S S -1S -
6 1-nov-22 30-nov-22 38.67% S 1,111,111 | $ 305,382 | S 29,870 | $ 49,964 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
6 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 1,111,111 | $ 305,382 | S 32,747 | $ 82,710 | $ -1s -1 -1S S S -1 S -
6 1-ene-23 | 31-ene-23 43.26% S 1,111,111 | $ 305,382 | $ 33,941 | $ 116,652 | $ -|s -|s -1s S S -1S -
6 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 1,111,111 | $ 305,382 | $ 31,845 | $ 148,497 | -l s -1s -1s S S -|S -
6 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 1,111,111 | $ 305,382 | S 35,899 | $ 184,396 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
6 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 1,111,111 | $ 305,382 | $ 35,255 | $ 219,651 | $ -l s -s -1s S S -1S -
6 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 1,111,111 | $ 305,382 | $ 35,345 | $ 254,997 | $ -l s -1s -1s S S -|s -
6 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 1,111,111 | $ 305,382 | $ 33,723 | $ 288,719 | $ -l s -s -1s S S -1S -
6 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 1,111,111 | $ 305,382 | $ 34,454 | S 323,174 | $ -|s -1 s -1 s S S - S -
6 1-ago-23 9-ago-23 43.13% S 1,111,111 | $ 305,382 | $ 9,828 | $ 333,002 | $ -l s -s -1s S S -1S -
7 11-nov-22 | 30-nov-22 38.67% S 1,111,111 | $ 310,064 | $ 19,913 | $ 19,913 | $ -l s -1s -1s S S -|s -
7 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 1,111,111 | $ 310,064 | S 32,747 | $ 52,660 | $ -1s -8 -1S S S -1 S -
7 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 1,111,111 $ 310,064 | $ 33,941 | $ 86,601 | S -1S -1S -1S S S -1S -
7 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 1,111,111 | $ 310,064 | $ 31,845 | $ 118,447 | -l s -1s -1s S S -|s -
7 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 1,111,111 | $ 310,064 | S 35,899 | S 154,346 | S -1S -1S -8 S S -S -
7 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 1,111,111 | $ 310,064 | $ 35,255 | $ 189,601 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
7 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 1,111,111 | $ 310,064 | $ 35,345 | $ 224,946 | $ -l s -1 s -1 s S S -1 S -
7 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 1,111,111 | $ 310,064 | $ 33,723 | $ 258,669 | $ -1 S -1 S -1'S S S -1 S -
7 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 1,111,111 | $ 310,064 | $ 34,454 | $ 293,123 | $ -|s -1s -1s S S -S -
7 1-ago-23 9-ago-23 43.13% S 1,111,111 | $ 310,064 | $ 9,828 | $ 302,951 | $ -|s -1s -1 s S S -S -
8 9-nov-22 30-nov-22 38.67% S 24,160,704 | $ -1s 476,304 | S 476,304 | $ -18 -1S -1S S S -S -
8 1-dic-22 31-dic-22 41.46% S 24,160,704 | $ -1s 712,070 | $ 1,188,374 | $ -1s -1s -1s S S -S -
8 1-ene-23 31-ene-23 43.26% S 24,160,704 | $ -1s 738,041 | S 1,926,415 | $ -18 -1S -1S S S -S -
8 1-feb-23 28-feb-23 45.27% S 24,160,704 | $ -1s 692,467 | S 2,618,882 | S -18 -1S -8 S S -S -
8 1-mar-23 | 31-mar-23 46.26% S 24,160,704 | $ -1s 780,611 | $ 3,399,492 | $ -|s -1S -1 s S S -|S -
8 1-abr-23 30-abr-23 47.09% S 24,160,704 | $ -1s 766,611 | S 4,166,104 | $ -18 -1S -1 S S -[S -
8 1-may-23 | 31-may-23 45.41% S 24,160,704 | $ -1s 768,568 | $ 4,934,672 | $ -l s -1 s -1 s S S -|S -
8 1-jun-23 30-jun-23 44.64% S 24,160,704 | $ -1s 733,289 | $ 5,667,961 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -
8 1-jul-23 31-jul-23 44.04% S 24,160,704 | $ -1s 749,194 | $ 6,417,155 | $ -1s -1s -1s S S -[S -
8 1-ago-23 9-ago-23 43.13% S 24,160,704 | $ -1s 213,708 | $ 6,630,863 | $ -|s -1s -1 s S S -[S -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR AT (SHOSAONNN Ll el AUTORIZADA INTIERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA

1 10-may-2022 $1,111,111 11-may-22 9-ago-23 Maxima legal permitida $ 464,409
2 10-jun-2022 $1,111,111 11-jun-22 9-ago-23 Maxima legal permitida $ 439,715
3 10-jul-2022 $1,111,111 11-jul-22 9-ago-23 Maxima legal permitida $415,019
4 10-ago-2022 $1,111,111 11-ago-22 9-ago-23 Maxima legal permitida $ 388,546
5 10-sep-2022 $1,111,111 11-sep-22 9-ago-23 Maxima legal permitida $ 360,962
6 10-oct-2022 $1,111,111 11-oct-22 9-ago-23 Maxima legal permitida $ 333,002
7 10-nov-2022 $1,111,111 11-nov-22 9-ago-23 Maxima legal permitida $ 302,951
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $7,777,777

CAPITAL INSOLUTO $ 24,160,704

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 2,046,347

INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 2,704,604

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 6,630,863

SALDO TOTAL

$ 43,320,294




